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  جامعة محمد خیضر بسكرة 

  نیابة مدیریة الجامعة للتنمیة و الإستشراف و التوجیھ 

  مصلحة الإحصاء و الإستشراف 

  2005-2004جدول المسجلین في التدرج للفترة 

ــــــدسیـــھنــــلوم الـــــعـــلوم و الـــــعـــة الــــلیـــــك  الكلیة                           
  الأجانب  نالجزائریو

  المجموع  
566  
81  

224  
753  
105  
352  
65  
70  

844  
243  
31  
54  

108  
89  
39  
49  

242  
278  
96  

187  
67  
35  
97  

217  
1068  
1350  
182  

2365  
781  
111  
93  

1063  
686  
560  
716  

    المجموع  
  28  
  0  

  0  )ت.ج.د.ش(ھندسة میكانیكیة 
  24  سة المعماریةالھند

  3  )مھندس(ھندسة مدنیة
  0  )ت.ج.د.ش(ھندسة مدنیة
  0  )مھندس(الإلكترونیك 
  0  الإلكترونیك

  0  بیولوجیا
  0  العلوم الزراعیة

  0  التعدین
  0  الفیزیاء

  00  )مھندس(الري
  0  )ت.ج.د.ش(الري

  0  الریاضیات
  0  الإحصاء

  7  )مھندس( الإعلام الآلي 
  1  )ش د ج ت( الإعلام الآلي 

  0  )مھندس( الكھرباء التقنیة 
  0  )ش دج ت( الكھرباء التقنیة 

  0  الآلیة

  0  الكیمیاء

  0  الكیمیاء الصناعیة

  0  محاسبة و ضرائب

  7  لیسانس إقتصاد

  0  علوم التسییر

  1  آلي للتسییر مإعلا

  0  العلوم القانونیة و الإداریة

  0  علوم سیاسیة و علاقات دولیة

  0  علوم الإعلام و الإتصال

  0  ترجمة

  1  لغة إنجلیزیة
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  1523  علم النفس
142  

15532  

2  

  0  لم الإجتماعع

  0  لغة فرنسیة

  0  الأدب العربي

  0  التربیة البدنیة و الراضیة

  47  المجموع
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  2005-2004في التدرج للفترة  لمسجلینا:   )10(رقم  الجدول

  كـــــلیــــة الـــعـــــلوم و الـــعـــــلوم الــــھنـــدسیــــــة  الكلیة                           

  المجموع  الأجانب  الجزائریون

  المجموع  المجموع  المجموع  

  566  28  566  جذع مشترك

  81  0  81  )مھندس( ھندسة میكانیكیة 

ھندسة میكانیكیة 
  )ت.ج.د.ش(

224  0  224  

  777  24  753  الھندسة المعماریة

  108  3  105  )مھندس(ھندسة مدنیة

  352  0  352  )ت.ج.د.ش(ھندسة مدنیة

  65  0  65  )مھندس(الإلكترونیك 

  70  0  70  الإلكترونیك

  844  0  844  بیولوجیا

  243  0  243  العلوم الزراعیة

  31  0  31  التعدین

  54  0  54  الفیزیاء

  108  00  108  )مھندس(الري

  89  0  89  )ت.ج.د.ش(الري

  39  0  39  اتالریاضی

  49  0  49  الإحصاء

  249  7  242  )مھندس( الإعلام الآلي 

  278  1  278  )ش د ج ت( الإعلام الآلي 

  96  0  96  )مھندس( الكھرباء التقنیة 

  187  0  187  )ش دج ت( الكھرباء التقنیة 

  67  0  67  الآلیة

  35  0  35  الكیمیاء

  97  0  97  الكیمیاء الصناعیة

        )1(المجموع 

  

  217  0  217  ة و ضرائبمحاسب

  1075  7  1068  لیسانس إقتصاد

  1350  0  1350  علوم التسییر

  183  1  182  آلي للتسییر مإعلا
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        )2(المجموع 

  

  1365  0  2365  العلوم القانونیة و الإداریة

علوم سیاسیة و العلاقات 
  الدولیة

781  0  781  

        )3(المجموع

  الآداب و العلوم الإنسانیة  كـــــلیــــة

  111  0  111  علوم الإعلام و الإتصال

  93  0  93  ترجمة

  1064  1  1063  لغة إنجلیزیة

  688  2  686  علم النفس

  560  0  560  علم الإجتماع

  716  0  716  لغة فرنسیة

  1523  0  1523  الأدب العربي

  142  0  142  التربیة البدنیة و الراضیة

        )4(المجموع 

  15577  07  15532  ع الكليالمجمو
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  شكل المیزانیة  :02الملحق رقم 

  
  الإیرادات: العنوان الأول 

رقم   رقم الباب 

  المادة 

  الإعتمادات المخصصة  البیان 

    إعانة الدولة    11-01

    إعانة الجماعات المحلیة     11-02

    مات إعانة المنظ    11-03

  إیرادات مرتبطة بنشاط المؤسسة    11-04

  إیرادات ناتجة عن ناتج حقوق تسجیل الطلبة

  

عائدات ناتجة عن الخدمات و الأشغال و أعمال     11-05

  الدراسات و البحث و الخبرة 

  

    قروض    11-06

    تخصیصات استثنائیة     11-07

    مدتخیل أخرى مرتبطة بنشاط المؤسسة      11-08

    رصید المیزانیة بتاریخ      11-09

    المجموع العام للإیرادات    

  
  مصلحة المیزانیة: المصدر 
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  )تابع :(  02الملحق رقم 

  ات ـفقـالن: العنوان الثاني 
  

رقم 
  الباب 

  د ج   الإعتمادات المخصصة  البیان 

  المصالح المركزیة : القسم الأول 
  ینالقسم الجزئي الأول نفقات الموظف

    المرتبات و الأجـــور  21-01

    -الأجور ولواحقھا-الموظفون المناوبون و المیامون  21-02
    تعویضات و منح مختلفة  21-03
    شبھ مرتبات المتمھنین  21-04
    أعباء إجتماعیة و جبائیة  21-05
    الخدمات الإجتماعیة  21-06
    تأمین الطلبة  21-07
    المشاركین  و المدعوین أجور الأساتذة المؤقتین و  21-08
    معاش الخدمة و الأضرار الجسدیة  21-09

    نفقات الموظفین: مجموع القسم الجزئي الأول   
  القـــسم الجـــزئي الثاني نــفقات التسییــــــر 

    تسدید النفقات  21-11
    الأدوات و الأثاث  21-12
    لوازم  21-13
    التوثیق  21-14
    تكالیف ملحقة  21-15
    ألبسة العمال  21-16
    حظیرة السیارات  21-17
    أشغال الصیانة  21-18
    مصاریف التكوین و التربصات القصیرة المدى بالخارج  21-19
ن و تحسین المستوةى و تجدید المعارف مصاریف تكوین الموظفی  21-20

  بالجزائر
  

    عتاد و لوازم الإعلام الآلي  21-21
    یةعتاد و أثاث البیداغوج  21-22
    المصاریف المرتبطة بالدراسات لما بعد التدرج  21-23
    المساھمة في الھیئات الوطنیة و الدولیة  21-24
ملتقیات،مؤتمرات،أیام (  مصاریف تنظیم التظاھرات العلمیة و التقنیة  21-25

  )إلخ ...دراسیة 
  

    مصاریف نقل الطلبة للتكوین الطویل المدى بالخارج  21-26
    طات الریاضیة و العلمیة و الثقافیة لفائدة الطلبةالنشا  21-27
    التعاون العلمي و اتفاقیات برامج البحث  21-28
الرادیو و ( عن بعد و الدعم السمعي البصري   مخدمات و لوازم التعلی  21-29

  .خاص بجامعة التكوین المتواصل) التلفزة 
  

    مصاریف الندوة الجھویة  21-30
    نفقات التسییر: الثاني  مجموع القسم الجزئي  

    )مجموع نفقات المصالح المركزیة(مجموع القسم الأول   

    المصالح الغیر الممركزة: القسم الثاني   
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  مصلحة المیزانیة: المصدر 
 




